Центросоюз России
Нижегородский областной союз потребительских обществ
Частное профессиональное образовательное учреждение
 «Нижегородский экономико-технологический колледж»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]01.10.2024                                                                                            № 199

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, Правил приема на обучение по профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования в Нижегородский экономико-технологический колледж на 2024-2025 учебный год, заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов об образовании, в соответствии с решением приемной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся заочной формы обучения по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов на базе основного общего образования по специальностям:
40.02.04 Юриспруденция
1. Авдошонкова Евгения Павловна
2. Белякова Татьяна Александровна
3. Брагина Дарья Дмитриевна
4. Бударина Валерия Владимировна
5. Горбунов Артур Олегович
6. Девкин Егор Григорьевич
7. Дегтярев Николай Аркадьевич
8. Демин Сергей Витальевич
9. Игнатишина Влада Львовна
10. Ильинская Анна Владимировна
11. Кирсанова Ксения Александровна
12. Косарева Ангелина Геннадьевна
13. Кшукина Анна Вадимовна
14. Матвеева Екатерина Алексеевна
15. Матвеева Ксения Алексеевна
16. Махрова Виктория Альбертовна
17. Прудкая Татьяна Васильевна
18. Сафонова Арина Эдуардовна
19. Ундалова Инга Алексеевна
38.02.08 Торговое дело
1. Белогузова Ксения Денисовна
2. Гринин Иван Николаевич
3. Кузьми Иван Олегович
4. Миенков Александр Анатольевич
5. Сухов Максим Евгеньевич
6. Яшин Никита Дмитриевич

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
Арабян Лиана Артуровна
2. Зачислить в число обучающихся заочной формы обучения по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов на базе среднего общего образования по специальностям:

40.02.04 Юриспруденция
1. Былинкин Денис Мансурович
2. Ганина Арина Алексеевна
3. Горюнова Алина Вилиоровна
4. Ешина Оксана Дмитриевна
5. Кемкин Михаил Сергеевич
6. Кочетков Евгений Олегович
7. Парамонова Елизавета Андреевна
8. Фомин Григорий Валерьевич

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
1. Балаева Ирина Алексеевна
2. Вдовин Даниил Владимирович
3. Гагаева Наталья Владимировна
4. Каменева Екатерина Павловна
5. Кемаева Дарья Эдуардовна
6. Рычагова Виктория Вадимовна
7. Рябушева Екатерина Сергеевна
8. Сухова Диана Дмитриевна

             Директор                                                                      Е.В. Смирнова